Technickeé informacie

JEXNET

. Optické kable pre FTTH/FiTH aplikacie

Aké su poziadavky na nové generacie FTTH/FiTH
optickych kablov

Rozlicneé konstrukcie kablov pre rozlicneé aplikacie

N

Rodinny dom Bytovy dom

Zakladné poziadavky na FiTH kable novej generacie s vlaknami G.657
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JEXNET

,Singlemode” vlakno ,LowBend“ G.657

Bend radius

ITU-G.657 -
~ ITU-G.657- |
Number of turns

Max. attenuation at 1550nm
Max. attenuation at 1625nm

,Multimode” vlakno , BendOptimized” G50/125 OM3 a OM4

e

Standard Bend-optimized
Multimode Fiber Multimode Fiber
G50/125 G50/125

Radius | Turns Loss Radius | Turns Loss

Bending Loss at 850 nm 37.5mm 100 | 0.5dB | 37.5mm 100 0.1dB
15.0mm 2 1.0dB | 15.0mm 2 0.1dB
7.5mm 2 0.2dB

) OM3 BendQOptimized
Bending Loss at 1300 nm | 37.5mm 100 0.5dB | 15.0mm 100 0.2dB

Macro-bend loss, 850 nm, 2 turns (dB)

15.0mm 2 1.0dB 7.5mm 2 0.3dB ;
5 T 9 11 13 15 17 19 I 23 28
2 0.5dB Bend Radius (mm)
Main attributes As per Equal or better
(att/o / BPL etc.) IEC 60793-2-10-A1xx IEC 60793-2-10-A1xx

1 Gb/s Link 10 Gb/s Link | 10 Gb/s Link 40/100 Gb/s Status
850 nm 1300 nm 850 nm 1300 nm 850 nm
Serial WWDM Parallel links
Fiber Type
Class H+S 1000 BASE - 10 GBASE- | 10 GBASE- | 40 GBASE-
item SX LX SR LX4 or LRM SR4 100

IEEE 802.3z IEEE 802.3ae | IEEE 802.3ae | GBASE-SR10
IEEE 802.3ba

Not applicable | As supplied
before

Standard
01014153

275 m 050 m 33 m 300 m

Standard
01014085

550 m 550 m 82 m 300 m Not applicable | As supplied

before

550 m 300 m 300 m 100 m New bend
optimized
Fiber *)

B B o

optimized
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OM-3

1000 m
50 Iﬂ:'m

1500/500 23026920

MHz.km

OM-4 Standard
50 um New
3500/500 84020671

MHz.km
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JEXNET

Opticke kable ,LowBend” s vlaknom SM G.657

,DROP FTTx" Optické kable SM G.657

2-12

G.657 Trieda A2
3/3,4mm

500 N

12 mm

-25 / +60°C

,HOMESTAR" Opticke kable SM G.657

2-4

G.657 Triedy A1,A2,A3(A2/B3),B1 a B2
4 8mm

500 N

10 mm (7,5 mm)

2 000 N/cm

-25 / +70°C

IEC 60332-1

=

,IN HOUSE FiTH” Opticke kable SM G.657

1-2

G.657 Triedy A1,A2,A3(A2/B3),B1 a B2
2,8mm

400 N

10 mm (7,5 mm)
50 N/cm
-25 / +60°C =

IEC 60332-1

Optické kable , BendOptimized” s vlaknom G50/125 OM3 a Om4

,HUBER+SUHNER“ Optické kable MM G50/125 OM3 a OM4

1-288
G50/125 OM3 a 0M4 , BendOptimized”
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JEXNET

Spolocnost HUBER+SUHNER

@Hunzmsuuum

Excellence in Connectivity Solutions

Spoloénost HUBER+SUHNER vznikla v roku 1969 spojenim firiem Suhner + Co. AG
(zalozené 1864) a R. & E. Huber AG. (zalozené 1881). HUBER + SUHNER AG vyvija,
vyraba a predava kompletné systémoveé riesenia pre telekomunikacie, priemysel a
dopravnej infrastruktury. Spolocnost sa zameriava na Radio Frequency, Fiber
Optics a Cables and Polymers technologie.

Aplikacné prostredia
HUBER+SUHNER vyraba sSiroké portfdlio optickych kablov , ktoré sa pouzivaju na
rozne aplikacie

Kontakt:

Jan Caltik
Jan.Caltik@texnet.sk1+421(0)911 776576

EXCELLENCE IN NETWORKING SOLUTIONS

TEXNET - Excellence In Networking Solutions

"Nasa misia je spojena s kvalitou a preto robime vsetko pre to, aby nase produktové
portfolio a systémove riesenia patrili medzi Spicku a tak isto aj nami poskytované
sluzby."
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